

**جنبش زنان در کردستان!
حضور قدرتمند در جنبش اعتراضی!
نسان نو دینیان**



یک کولبر در مرز سردشت بر اثر سرما جان باخت
روز ۶ مارس ۲۰۱۷ یکی از کارگران کولبر به اسم کاروان قادری اهل روستای میرآباد بر اثر سرما جان باخت

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان
۱۸ اسفند ۹۵ / ۸ مارس ۲۰۱۷
تهیه و تنظیم: عزیزه لطف الهی

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته در شهرهای کردستان
نسان نو دینیان

مصاحبه کارگر کمونیست با محمد آسنگران
دبیر کمیته کردستان حزب کمونیست
کارگری ایران در ارتباط با
جنگ پ.ک.ک و بارزانی

لایحه امنیتی نوری مالکی مبنی بر خلع
سلاح و اخراج نیروهای اپوزیسیون
جمهوری اسلامی مستقر در کردستان عراق

جنگ پ.ک.ک و
بارزانی جدال بر سر
یک استراتژی واحد
است

ایسکرا: روز سوم مارس
۲۰۱۷ در شنگال درگیری
نظامی نیروهای پ.ک.ک
با نیروهای حزب دمکرات
کردستان عراق (بارزانی)
روی داده است. بارزانی
میخواهد پ.ک.ک از این
مناطق بیرون برود! پ.
ک.ک از سال ۲۰۱۴ در این
منطقه حضور نظامی دارد،
چرا این دو نیرو اکنون
درگیر شده اند؟ بارزانی و
پ.ک.ک. ک چه اهدافی را در
این جنگ تعقیب میکنند.
آینده این جدال به کجا
میرسد؟
محمد آسنگران:

بود برای آزاد سازی این منطقه از دست داعش جنگیده و اکنون میخواهد برای حمایت از آنها آنجا بماند. در جریان درگیری چند ساعته روز جمعه سوم مارس ۲۰۱۷ هفت نفر از نیروهای پ.ک.ک در نزدیک شنگال کشته شده و ۲۰ نفر از آنها زخمی شدند. آمار تلفات پیشمرگان وابسته به بارزانی هنوز رسماً اعلام نشده است. اجازه بدهید قبل از اینکه به اهداف آنها بپردازم ریشه این جنگ از کجا شکل گرفته است را کمی توضیح بدهم. سال ۲۰۱۴ داعش بعد از نوبت از تصرف موصل به شنگال حمله کرد و بدون مقاومت آنرا تصرف کرد. نیروی دفاع از این منطقه نیروهای بارزانی بودند. قبل از رسیدن داعش این نیروها بدون اینکه به مردم شنگال خبر بدهند از آن منطقه عقب نشینی کردند. ما همان وقت گفتیم و نوشتیم که این عقب نشینی بارزانی آگاهانه و طبق برنامه انجام شده است. زیرا معلوم بود بارزانی میخواست داعش در این جبهه مستقر بشود.

آسنگران: جنگ و درگیری بارزانی و پ.ک.ک در شنگال قابل پیش بینی بود، زیرا از چند ماه قبل هم نچيروان بارزانی هم مسعود بارزانی بارها اعلام کرده بودند پ.ک.ک باید از شنگال خارج شود. پ.ک.ک هم اعلام کرده

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

[جنبش زنان در کردستان! حضور قدرتمند در جنبش اعتراضی!] نسان نودینیان



امسال روز جهانی زن متفاوت شده! روزی که در تجمع توده ای مردم مریوان در دفاع از جاده های امن صدها زن در صف اول حضور داشتند، وقتی که زنان در مریوان و سنندج برای حق نوچرخه سواری در خیابان ها نوچرخه سواری را در ملاعام به نمایش گذاشتند و چواب محکمی را با شعف و شور انقلابی به فتواهای خامنه ای و امام جمعه مریوان دادند و با دفاع از حق نوچرخه سواری زنان جنبش نوین اجتماعی حضور فعال زنان را به نمایش گذاشتند، روزهای پُرشوری که زنان در صف معلمان برای حقوق مناسب و رفاه برای خود و خانواده‌هایشان قطعنامه اعتراضات را قرائت کردند، زمانی که زنان با ابتکارات اجتماعی علیه احکام اعدام همه جادر جلو زندانها در میان خانواده ها در

مراسم برگزاری اماس در شهرهای کردستان جوان است، با جنبش توده ای ۵۷ و با شروع شرایط دموکراتیک و حاکمیت مردم و نیرهای چپ و کمونیست در شهرهای کردستان شروع شد. در این سالها با استقبال و حضور گسترده مردم

در خیابان و سالن های بزرگ در مورد گرامیداشت اماس روز جهانی زن میتینگ و سخنرانی برگزار میشود. قطعنامه های رادیکال چپ و کمونیستی با خواست های تحکیم جنبش رهایی زن و برابری حقوق زنان مطرح میشد، روندی که شروع شد و هر سال در این روز در اماس گرامیداشت روز جهانی زن به امری شناخته شده و بفرهنگ بخش های زیادی از مردم تبدیل شد.

جشن و پایکوبی و دادن دسته های گل در این روز سنتی شناخته شده شد.

اما در دهه گذشته اگر تمام این فعالیتها در جامعه تبدیل باگاهی سیاسی در مورد حقوق زنان شده، و سنگرهای محکم و قوی را علیه اسلام سیاسی، فرهنگ مذهبی ایجاد کرده است و همزمان حضور زنان در جامعه را بیشتر از هر دوره ای جلو برده است. اینها پیشروی جنبش رهایی زن است. این جنبش به مراسم های سنتی و گرامیداشت روز زن خودش را محدود نکرده است. همواره و دوش بدوش مردم ناراضی

در اعتراضات حضور فعالی داشته، در سال گذشته حضور زنان برجسته بوده است. جنبش زنان به فاکتور اصلی مبارزه در دفاع از حقوق زن، علیه بیکاری و برای دفاع از کرامت و حرمت انسانی جامعه تبدیل شده. صف تعرض زنان علیه اسلام سیاسی متعین تر شده است.

بیمه های اجتماعی و سلامت و بیمه بیکاری برای زنان

زنان در مبارزه دائم علیه تبعیض و نابرابری شغلی، تحصیلی و قضایی

حق نوچرخه سواری زنان، ورزش در ملاعام و بدون حجاب اسلامی

حق ورود زنان به استادیوم های ورزشی

علیه اسلام سیاسی علیه راسیسم و زن ستیزی

جنبش نوین زنان دارای ظرفیت های بالایی است. توان پیشروی های بیشتر و قوی تری را دارد. پیش بسوی سازماندهی و تشکل های گسترده جنبش رهایی زن!

نسان نودینیان
۱۷ اسفند ۱۳۹۵
۷مارس ۲۰۱۷

هشت مارس روز جهانی زن روز دفاع از حقوق و حرمت زنان است.

از صفحه ۱



این سیاست پ.ک.ک برای حاشیه ای کردن نقش بارزانی از چند سال پیش آغاز شده است. اما آمریکا قبلاً و تا به امروز فقط یک متحد قابل اعتماد در کردستان عراق داشته است. بارزانی است. اکنون در کنار بارزانی تا حدود زیادی به ی.پ.گ در کردستان سوریه هم متکی شده است و برای اینکه جای مطمئنی در سوریه داشته باشد هیچ نیروی جایگزینی ندارد. این موضوعی است هم بارزانی را نگران کرده است و هم اردوغان را عصبانی. دلیل اصلی نزدیکی اردوغان به روسیه هم همین سیاست آمریکا بود. اکنون که ترامپ اعلام کرده است در شمال سوریه باید یک منطقه امن بوجود بیاید ترکیه گفته است اگر این منطقه امن شامل کردستان سوریه هم بشود با آن مخالف است. زیرا ترکیه نمیخواهد مناطق تحت

میخواهند به اهداف خود برسند. ترکیه با پ.ک.ک در جنگ است و نمیخواهد نیروهای وابسته به آن در کردستان سوریه قدرت را در دست داشته باشند. بارزانی به این دلیل که هم متحد اردوغان است و هم نگران است نیروهای کردستان سوریه به شریک قابل اتکایی برای آمریکا تبدیل بشوند در این توطئه از هیچ کوششی دریغ نمیکنند. در حقیقت یکی از اختلافات اصلی پ.ک.ک با بارزانی این است که کدام حزب متحد قابل اعتماد و قابل اتکای آمریکا بشود. بارزانی به دلیل رابطه تاریخی خود با اسرائیل و آمریکا نمیخواهد این جایگاه را به کس دیگری بسپارد. پ.ک.ک هم به دلیل تأثیرگذاری و توان نظامی در کردستان سوریه میخواهد بیش از هر حزب دیگری به آمریکا نزدیک بشود.

نمکراتیک کردستان سوریه یا همان جریانات نزدیک به بارزانی حمله کرده و ضمن دستگیری تعدادی از افراد این حزب سه مقر آنها را به آتش کشیدند.

هنگامیکه ترکیه بعد از تصرف شهر باب در شمال سوریه اعلام کرد به شهر منبج حمله خواهد کرد، نیروهای ی.پ.گ مستقر در منبج از یک طرف به مقابله با نیروهای ارتش آزاد و ارتش ترکیه پرداختند از طرف دیگر وارد مذاکره با فرماندهان روسیه شدند. در مذاکره با فرماندهان عملیاتی نیروهای روسیه در سوریه به این نتیجه رسیدند که ابتدا

روستاهای بین منبج و باب را به ارتش سوریه واگذار کنند. فرمانده نیروهای نظامی روسیه در سوریه اعلام کرد توافق کردیم از سوم ماه آپریل نیروهای ی.پ.گ از شهر منبج خارج شوند و آنرا به ارتش سوریه تحویل بدهند. اسیه عبدالله مسئول کانتون جزیره هم اعلام کرد با میانجیگری روسیه تلاش میکنیم با دولت سوریه به توافق برسیم که ارتش سوریه هم در این منطقه مورد بحث مستقر بشود هم از کویاتی کریوری به عفرین باز کنیم که این دو کانتون به همدیگر وصل بشوند.

از ابتدای تحولات کردستان سوریه از سال ۲۰۱۲ تا کنون نیروهای نزدیک به بارزانی در این منطقه اجازه داشتن نیروی مسلح پیدا نکرده اند. بارزانی و اردوغان هر دو از راههای مختلف تلاش کردند که نیروی دیگری را در مقابل ی.پ.گ سازمان بدهند اما موفق به این کار نشدند. کمکهای مستقیم ترکیه به داعش و عقب نشینی آگاهانه بارزانی از شنگال نتوانست آنها را به اهداف مورد نظرشان برساند. اکنون از طریق مجهز کردن "پیشمرگان روزاوا"

کردستان سوریه یا حزب نمکرات کردستان سوریه آموزش داده شدند. اکنون این نیرو که بوسیله ارتش ترکیه و فرماندهان آمریکا آموزش دیده اند به اسم "پیشمرگان روزاوا" زیر نظر وزارت پیشمرگ کردستان عراق و تحت فرماندهی فرمانده کل نیروهای نظامی اقلیم یعنی بارزانی فعالیت میکنند. بارزانی با هماهنگی دولت ترکیه اکنون میخواهد همان کاری را که داعش برای فشار آوردن به نیروهای ی.پ.گ در کردستان سوریه از انجام آن باز ماند، بوسیله این نیروی انجام

بنا بر این جنگ پیشمرگان روزاوا" در روستایی به اسم "خانه سور" نزدیک شنگال هنگامی با نیروهای پ.ک.ک رخ داد که این نیرو میخواست در نوار مرزی کردستان عراق و سوریه در نزدیک شنگال مستقر بشود و در قدم بعدی جنگ را در کردستان سوریه علیه ی.پ.گ آغاز کند. پ.ک.ک هم میدانند که این طرح بارزانی و اردوغان برای تضعیف پ.ک.ک و ی.پ.گ است. ترکیه تاکنون بارها اعلام کرده است که نیروهای مسلح حاکم بر کردستان سوریه تروریست هستند و باید از بین بروند. روزنامه حریت از زبان مولود چلوش اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه در خصوص درگیری نیروهای وابسته به پارتی و پ.ک.ک در شنگال اعلام کرد: "حمله به نیروهای قانونی اقلیم کردستان عراق به هیچ عنوان تحمل نمیشود. موضع دولت ترکیه حمایت از اقلیم کردستان عراق و سرزمین های تحت کنترل آن است."

در پاسخ به این درگیری در کردستان عراق، نیروهای ی.پ.گ. در کردستان سوریه به مقرهای انجمن

دعش که ترکیه و بارزانی آنزمان با هم تعقیب میکردند این بود که حاکمیت کردستان سوریه از دست نیروهای نزدیک به پ.ک.ک خارج شود. حتی برای کمک به کویاتی که بیش از هشتاد درصد آن به دست داعش افتاده بود اردوغان اعلام کرد چند روز دیگر پ.ک.ک در کویاتی سقوط میکند. بارزانی بعد از حدود یک ماه جنگ در کویاتی تحت فشار احزاب و افکار عمومی و اطلاع از تصمیم آمریکا برای عقب راندن داعش ناچار شد تعداد محدودی نیروی کمکی به کویاتی بفرستد.

در همین زمان بود که داعش برخلاف تصور بارزانی که تصور میکرد فقط کردستان سوریه را مورد حمله قرار میدهد، به اربیل نزدیک شد و میخواست کل مناطق تحت حاکمیت بارزانی را تصرف کند. از این مقطع با دخالت آمریکا و کمک هوایی نیروهای ائتلاف هم کویاتی از سقوط نجات پیدا کرد و داعش ناچار به عقب نشینی شد هم مانع پیشروی داعش به اربیل شدند. این تحول برخلاف حسابگریهای اردوغان و داعش بود. داعش از این مقطع ناچار شد به حالت دفاعی بایستد.

اما اتحاد استراتژیک اردوغان و بارزانی همچنان سر جای خود بود. آنها از این تحول نتیجه گرفتند که باید نیروی دیگری را برای مقابله با حزب حاکم کردستان سوریه (پ.ی.د.) تجهیز کنند. از میان اورگان کردستان سوریه که از دست داعش فرار کرده و در کردستان عراق و منطقه تحت حاکمیت بارزانی در اوردوگاههای آن منطقه اسکان یافته بودند طبق آمار حدود پنج هزار نفر از افراد نزدیک به بارزانی و انجمن

از صفحه ۳

کنترل ی.پ.گ. در کردستان سوریه شامل این منطقه امن باشد. ترکیه تاکید کرده است با وارد شدن ارتش این کشور و تصرف شهرهای جرابلس و باب در شمال سوریه این منطقه "امن" را خودش بوجود آورده است.

اما تلاش پ.ک.ک برای نزدیک شدن به آمریکا از طریق نیروهای مسلح کردستان سوریه قبلا از زبان رهبر پ.ک.ک بارها تاکید شده است و آمریکا غیر مستقیم در این جهت قدمهایی برداشته است. جمیل بابک قبلا در مصاحبه با نشریه "دی تسلیت" آلمان سیاست خودشان را چنین توضیح داده است:

"... در مورد ما قضاوت غلطی صورت گرفته بود... فعالیت ما در کوبانی این امکان را به وجود آورد که چشمهای زیادی گشوده شوند تا واقعیتها تر ما را ببینند... کردها تنها نیرویی هستند که میتوانند با داعش بجنگند، و در میان کردها قویترین و موثرترین نیرویی که میتواند از عهده این کار بر بیاید PKK است..."

امریکاییها در حال حاضر در مساله کوبانی متحد ما هستند. آنها نیز همچون ما با داعش میجنگند... امریکا در خاورمیانه نمیتواند هیچ سیاستی را بدون کردها به اجرا بگذارد... امروزه کردها

دینامیک ترین قدرت خاورمیانه هستند... اگر امریکا میخواهد که در منطقه به سیاست بپردازد، نمیتواند آنها را نادیده بگیرد. امریکا یک هم پیمانی را علیه داعش به وجود آورده و این هم پیمانی تنها با کمک کردهاست که موفق میشود... امریکا بدون

PKK چگونه میتواند به حمایت ترکیه از داعش خاتمه دهد؟ این ناممکن است. امریکا چگونه

میخواهد بدون PKK اهدافش

در خاورمیانه برسد؟ ... نمیشود. اروپا بدون ما چگونه میخواهد که به وابستگی خود به گاز روسیه پایان دهد؟ راه نفت خام و گاز به دریای مدیترانه از روژاوا میگذرد. اگر توانایی حفظ امنیت این راه وجود داشته باشد، اروپا هم میتواند که نفس راحتی بکشد."

مصاحبه "انستیتوی واشنگتن کردستان" با صالح مسلم رهبر PYD در همین رابطه تاکید چند باره بر این سیاست است.

"ما به دنبال توسعه رابطه سیاسی و دیپلماتیک خود با امریکا هستیم و امیدواریم که در این راه موفق شویم... امریکا یک قدرت برتر جهانی است که دموکراسی را در سراسر جهان تقویت میکند و سعی در ایجاد و گسترش آن در سراسر جهان دارد."

همچنانکه میبینید جدال و جنگ پ.ک.ک با بارزانی غیرمغز اختلافات منطقه ای و محلی یک اختلاف استراتژیک بر سر نزدیکی با امریکا است. چون هرکدام از آنها تلاش میکنند کالای خود را با قیمت ارزانتری به امریکا بفرشند.

تفاوت این است که پ.ک.ک از قطب جمهوری اسلامی اسد و روسیه میخواهد با نشان دادن ظرفیتهایش به قطب مخالف بپیوندد و جای بارزانی را بگیرد و بارزانی از موقعیت سنتی خود دفاع میکند و در عین حال میخواهد نشان بدهد که از پ.ک.ک بهتر میتواند مدافع منافع امریکا باشد. توان نظامی یک مولفه مهم این جدال است.

اما تا روزی که پ.ک.ک مطمئن نشود که امریکا او را پذیرفته است رابطه خود را با قطب مقابل قطع نمیکند. همچنانکه میبینیم

اکثر رابطه و بده بستانش با روسیه و اسد و جمهوری اسلامی همچنان برقرار است. در جریان همین درگیری در شنگال اولین نیروی نظامی که حمایت خود را از پ.ک.ک اعلام کرد نیروهای حشد شعبی عراق بودند. پ.ک.ک خبر تویتری این نیرو را در سایتهای خود با آب و تاب منتشر کرد.

بنابر این آتش بس موقتی پ.ک.ک و نیروهای بارزانی در شنگال چنان سست و بدون نتیجه است هر آن ممکن است دوباره شعله ور بشود و تعدادی را قربانی بکند. اتحادیه میهنی این معادله را میبیند و بسیار محافظه کارانه و دست به عصا حرکت میکند. اگر ترامپ همانند گذشته بخواهد استراتژی امریکا در این منطقه برای ارسال نفت و گاز کردستان عراق از طریق دریای آزاد در شمال شرقی سوریه به اروپا را پی بگیرد و از آن راه تسلط انرژی فسیلی روسیه بر اروپا را کم کند، ناچار است راه سازش پ.ک.ک و بارزانی را هموار کند. در غیر اینصورت راه حل دیگری برای خاتمه جنگ و رقابتهای آنها در کوتاه مدت قابل تصور نیست.

ایسکرا میپرسد؟

رسانه های کردستان عراق روز جمعه ۲۴ فوریه ۲۰۱۷ اعلام کردند فراکسیون نزدیک به نوری مالکی در پارلمان عراق لایحه ای مبنی بر خلع سلاح و اخراج نیروهای اپوزیسیون جمهوری اسلامی مستقر در کردستان عراق آماده کرده و میخواهند آنرا به تصویب پارلمان برسانند. طبق گفته یکی از امضا کنندگان این لایحه قرار است پارلمان عراق در این مورد تصمیم بگیرد و با تصویب آن قانونا حضور

اپوزیسیون مسلح جمهوری اسلامی در کردستان عراق ممنوع، خلع سلاح و اخراج شوند!

سوال اول؛ کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران در ۲۴ فوریه با صدور اطلاعیه ای تحت عنوان « توطئه جمهوری اسلامی و نوری مالکی علیه اپوزیسیون مستقر در کردستان عراق را محکوم میکنیم «را منتشر کرده است! چرا طرح مشترک مالکی و جمهوری اسلامی!؟

محمد آسنگران:

این موضوع یک فاکت است که ما به آن اشاره کرده ایم. چون لایحه پیشنهادی اساسا از طریق افرادی در پارلمان عراق امضا و پیگیری شده است که از مدافعين نوری مالکی و فراکسیون او هستند. نوری مالکی خود را مرید خامنه ای میداند و اینرا بارها اعلام کرده است. علاوه بر این در دوره نخست وزیری مالکی بود که جنگهای فرقه ای و مذهبی در عراق شدت گرفت و جمهوری اسلامی تمام قد از او و سیاستهایش دفاع کرد. همین نیروی حشد شعبی از طرف نزدیکان مالکی سازمانده شده و فرماندهان آن اساسا از فرماندهان سپاه بدر هستند که در ایران و بوسيله جمهوری اسلامی تسلیح و آموزش داده شدند. اکنون هم فرمانده اصلی و تعیین کننده سیاست حشد شعبی سلیمان قاسمی و سپاه قدس هستند که بخشی از جناح نوری مالکی و یا نوری مالکی بخشی از آنها محسوب میشوند. لایحه مورد بحث اساسا از جانب کسانی پیش برده میشود که قبلا لایحه حشد شعبی را در پارلمان عراق به عنوان یک نیروی

مستقل مسلح که دولت باید بودجه آنرا تماما بپردازد به پارلمان بردند. همه این نمونه ها نشان میدهد که قویترین جناح و فراکسیون پارلمان عراق پشت سر مالکی و مدافع سیاستهای جمهوری اسلامی است.

سوال دوم؛ در اوایل ماه مارس شش جریان از احزاب اپوزیسیون مخالف جمهوری اسلامی جلسات مشترکی برگزار کرده اند! در چند سال گذشته این احزاب جلسات مشترک زیادی با همدیگر داشته اند. آیا این تهدید جدید میتواند این ها را بهم نزدیک و در مقابل این سیاست جمهوری اسلامی - مالکی به یک موضع واحد برساند؟

آسنگران:

عبدالله مهتدی به عنوان سخنگوی مشترک همه آنها بعد از جلسه مشترکشان اعلام کرد که همه آنها به توافق رسیده اند که چگونه به این تلاش پارلمان عراق پاسخ بدهند. حتی یک هیئت مشترک درست کرده اند. که شامل نمایندگان هر دو سازمان زحمتکشان، هر دو حزب دمکرات کردستان و کومله سازمان کردستان حزب کمونیست ایران و سازمان خبات است. ناگفته نماند همه اینها چند روز قبلتر در یک سمینار مشترک به دعوت مرکز مطالعات خاورمیانه به اسم "میری" که ارگانی نزدیک به بارزانی است شرکت کرده بودند.

میری با توجه به سیاستهای بارزانی تلاش کرده بود که این احزاب را در یک جلسه تشویق کند که سیاستی مشترک بعد از قدرتگیری ترامپ را در پیش بگیرند. زیرا همه جریانات ناسیونالیست منطقه به این قناعت رسیده اند که با آمدن ترامپ تحولات مهمی در صفحه ۵

یک کولبر در مرز سردشت بر اثر سرما جان باخت
روز ۶ مارس ۲۰۱۷ یکی از کارگران کولبر به اسم کاروان قادری اهل روستای
میرآباد بر اثر سرما جان باخت



روز ۶ مارس ۲۰۱۷ یکی از کارگران کولبر به اسم کاروان قادری اهل روستای میرآباد

بر اثر سرما جان باخت. سه کارگر مرزی (کولبر) که در نزدیکی "بیوران" سردشت در میان برف و سرما گیر افتاده بودند. کارگران کولبر این سه کارگر را به بیمارستان منتقل کردند. متأسفانه یکی از این کارگران روز ۶ مارس جانش را از دست داد.

کارگران مرزی از ترس نیروهای نظامی جمهوری اسلامی ناچار از راههای سخت و ارتفاعات سبب العبور مرز باید از خط مرزی عبور کنند. از جمله طبعات عبور از راههای سخت و کوهستانی سرمای شدید، سقوط از کوه و برف زیاد و بهمن برف از این ارتفاعات است که تا کنون جان دهها کارگر را قربانی گرفته است.

تسلیم به خانواده و بستگان این کارگر جان باخته از همه مردم منطقه میخواهد که رژیم اسلامی را تحت فشار بگذارند تا کارگران کولبر ناچار به عبور از راههای سخت و خطرناک نباشند.

عبور از مرز برای مردم کارکن مناطق مرزی یک اجبار برای تامین امرارمعاش است. زیرا اکثریت بالایی از مردم زحمتکش مناطق مرزی بیکار و محروم هستند و منبعی بجز کار در مرز و حمل کالا برای امرارمعاش ندارند. کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۶ مارس ۲۰۱۷

جمهوری اسلامی باز هم به کولبران شلیک کرد یکی از کارگران مرزی زخمی شد ۱۰ راس اسب باری کارگران کشته شدند

جنایتکارانه جمهوری اسلامی را محکوم میکند و از مردم منطقه میخواهد اجازه ندهند که این سیکل کشتار ادامه پیدا کند. باید در مقابل ادارات دولتی تجمع کرد و خواهان قطع این جنایات شد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران ۶ مارس ۲۰۱۷

شکم بسختی زخمی شد. جانیان رژیم حتی به اسبهای بار بر رحم نکرده و ۱۰ راس اسب باری این کارگران را با شلیک گلوله کشتند.

جمهوری اسلامی با بیرحمی تمام هر روز کارگران مرزی را به گلوله مینند و تعدادی از آنها را قربانی میکند. کمیته کردستان حزب این عمل

شب ۵ مارس ۲۰۱۷ تعدادی از کارگران مرزی (کولبران) در منطقه آلان سردشت در مناطق مرزی ایران و عراق به دام نیروهای نظامی افتادند. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی این کارگران را به رگبار بستند. در جریان این تیراندازی یک نفر به اسم بهمن توفیقی هدف گلوله قرار گرفت و از ناحیه

است! کدام راه حل های موثری وجود دارند که سرنوشت تراژیک مجاهدین اینبار در کردستان تکرار نشود؟ آسنگران:

یک راه حل اصلی وجود دارد. آنهم مراجعه و فراخوان به مردم از ادیخواه عراق و کردستان عراق و احزاب چپ و مترقی این جامعه است. هیچکدام از احزاب نامبرده تا کنون نه چنین سیاستی را بیان کرده اند و نه امید چندانی به این مسئله دارند. متأسفانه حزب کمونیست ایران و کومله سازمان کردستان این حزب سیاستش هیچ تفاوتی با دیگر احزاب ناسیونالیست کرد در این زمینه ندارد و سیاست متفاوت از آنها بیان نکرده است. همه آنها امیدشان به احزاب حاکم کردستان عراق و نمایندگان پارلمان است. این نگاه به بالا و امید به حمایت ناسیونالیستهای کرد و فراموش کردن نقش مردم و احزاب مترقی اگر برای ناسیونالیستهای سنتی و قلمپرستان عادی جلوه کند، برای حزبی که خود را کمونیست میداند بسیار کشنده و مضر است. با این حال خارج از ماهیت و سیاست این احزاب ما و همه مردم از ادیخواه و احزاب چپ و مترقی ایران و در عراق و کردستان عراق باید از امنیت و حق فعالیت آنها حمایت کنیم. باید سیاستهای جمهوری اسلامی و فراکسیون مدافع این لایحه در پارلمان عراق که تماماً به نفع جمهوری اسلامی است را محکوم کنیم و از هر امکانی برای ناکام گذاشتن آن دریغ نکنیم.

منطقه اتفاق میفتد و یکی از آنها فشار آوردن و حتی حمله به جمهوری اسلامی است. این موضوعی است که همه جریانات ناسیونالیست کرد برای نتایج آن کیسه دوخته اند. بارزانی با این اقدامات تلاش میکند توان و قدرت نفوذ خود را در کردستان ایران هم به آمریکا نشان بدهد و در عین حال تلاش میکند با حمایت ترکیه و کشورهای عربی در آینده کردستان ایران نقش قدرتمندی را بازی کند. در این چهارچون سازمانهای نامبرده با همدیگر مشورت کرده و در مواردی هم به توافقاتی نزدیک شده اند. اینکه کومله سازمان کردستان حزب کمونیست ایران در این میان چکار میکند اگر چه سوال برانگیز است اما سیاست پراگماتیستی رهبری این سازمان تا کنون بارها از این سیاست پیروی کرده است. کومله تلاش کرده است که در میان ناسیونالیستهای خود را بخشی از جنبش کرد تعریف کند و دوست دارد آنرا به همین اسم و مضمون برسمیت بشناسند. از طرف دیگر با پرچم حزب کمونیست ایران تلاش میکند با چپها مراداش را داشته باشد که چپها هم او را به عنوان یک نیروی کمونیست برسمیت بشناسند. این دو نقش در کومله هم واقعی است و هم مدافعیین خودش را دارد. اینکه چگونه دو نقش متضاد را یک حزب معین میخواهد هماهنگ کند تناقضی است که این حزب با خودش حمل میکند.

**سوال سوم؛ کمیته
 کردستان توطئه
 جمهوری اسلامی -
 مالکی را محکوم کرده**

اخبار و گزارشات هفتگی از وضعیت زنان

۱۸ اسفند ۹۵ / ۸ مارس ۲۰۱۷

تهیه و تنظیم: عزیزه لطف الهی

دوره‌های متوسطه اول و دوم در سطح استان شناسایی شده است."

این تعداد، ۲۱۸ نفر، ازدواج زودموقع داشته اند

مهديس ميرقوامي

یک دختر اهل کردستان یک روز پس از آزادی از زندان اطلاعات اقدام به خودکشی نمود

یک روز پس از آزادی از زندان اطلاعات اقدام به خودکشی نمود.

مهديس ميرقوامي روز جمعه ۸ بهمن‌ماه تنها ۱ روز پس از آزادی از زندان اقدام به خودکشی و روشنیه ۹ بهمن‌ماه در یکی از مراکز درمانی کرمانشاه جانش را از دست داد.

مهديس ميرقوامي روز سه‌شنبه ۵ بهمن‌ماه پس از احضار به اداره اطلاعات بازداشت و پس از دو روز در روز پنج‌شنبه ۷ بهمن‌ماه آزاد شده بود.

این جوان ۲۶ ساله از طریق خوردن قرص برنج اقدام به خودکشی کرده بود. به گفته یک منبع موثق، اداره اطلاعات خانواده مهديس ميرقوامي را تحت فشار قرار داده تا از انتشار هرگونه خبری در این رابطه خودداری نمایند.

سهيلا مينايي

روز چهارشنبه چهارم اسفندماه، سهيلا مينايي به مدت یک هفته به سلول انفرادی زندان کرمان منتقل شد.

این فعال سیاسی اهل کردستان چند روز قبل از مسئولان زندان خواسته بود که برای مطالعه و اخذ کتاب به کتابخانه مراجعه نماید. مسئولان بند و حراست زندان اقدام به ثبت شکایت علیه سهيلا به دلیل توهین به

و مورد انیت و آزار قرار داده بود، به دلیل «عدم اعتراض متهم و پایان مهلت قانونی»، قطعی شد. شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی، متهم را به اتهام آدم‌ربایی از طریق حبس و مخفی کردن به ۱۵ سال حبس، به اتهام شروع به قتل به ۱۰ سال حبس، به اتهام ایراد ضرب و جرح با چاقو به ۵ سال حبس و به اتهام کودکان‌آزاری به ۶ ماه حبس محکوم کرده بود. به گفته وکیل اعظم، از این حکم، طبق ماده ۱۳۴ قانون مجازات اسلامی، اشد آنها یعنی ۱۵ سال حبس و ۶ ماه حبس نیز به‌خاطر کودکان‌آزاری قابلیت اجرا دارد.

گزارش سازمان ملل از تجاوز و آزار جنسی زنان و کودکان پناهجو در مسیر به اروپا

در گزارش جدید صندوق کودکان سازمان ملل متحد، یونیسف آمده است که زنان و کودکانی که می‌خواهند از طریق دریای منیترانه از آفریقای شمالی خود را به ایتالیا برسانند تا از جنگ فقر و خشونت بگریزند مورد سواستفاده‌های جنسی و رفتاری قرار می‌گیرند.

دختران بختیاری به دلیل ازدواج زودرس ادامه تحصیل نمی‌دهند

بهر روز امیدی، مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری روز دهم اسفندماه اعلام کرد: در سال تحصیلی ۹۶-۹۵ تعداد ۷۹۹ دانش‌آموز دختر بازمانده از تحصیل در

سپیده قلیان (قولیان) دانشجوی ترم چهارم رشته‌ی دامپزشکی در اهواز با تودیع وثیقه ۲۰۰ میلیون تومانی موقتاً تا زمان برگزاری دادگاه از بازداشتگاه اداره اطلاعات این شهر آزاد شد

طاهره ریاحی روزنامه نگار زندانی در تماس با خانواده: دیگر منتظر من نباشید

کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران گزارش داده است که طاهره ریاحی روزنامه نگار ایرانی که در زندان اوین به سر می‌برد، در تماس تلفنی کوتاهی با خانواده خود، به آن‌ها گفته است: «دیگر منتظر من نباشید.»

یک منبع مطلع به وضعیت طاهره ریاحی، روزنامه نگار و دبیر سرویس اجتماعی خبرگزاری برنا که از ۲۷ دسامبر ۲۰۱۶ در بازداشت به سر می‌برد با اظهار نگرانی از وضعیت او به کمپین بین‌المللی حقوق بشر در ایران گفت: «طاهره ۱۰ روز پیش تماس کوتاه چند ثانیه‌ای با خانواده‌اش داشته، خیلی بی‌تاب بوده و با گریه گفته دیگر منتظر من نباشید. اما از آن زمان دیگر هیچ خبری از او وجود ندارد. متأسفانه اجازه ملاقات یا تلفن داده نمی‌شود و حتی وکیلش هم نتوانسته خبری بگیرد.»

حکم حبس طولانی مدت 'شوهر اعظم' قطعی شد

حکم ۳۰ سال و ۶ ماه حبس مردی که همسرش به نام «اعظم» و نو فرزندش را ۲۱ روز در خانه حبس



قبول وکالت فرزانه جلالی شعبه هفتم بازپرسی با این درخواست مخالفت کرده و تصریح کرده اند که «تنها پس از استعلام از معاونت منابع انسانی قوه قضاییه و قرار داشتن نام وی در لیست وکلای رسمی و مورد تایید رییس قوه قضاییه» با این درخواست موافقت خواهند کرد.

مقام های قضایی با درخواست اعضای خانواده وی برای ملاقات با فرزندشان مخالفت کرده و بدون اشاره به جزئیات اعلام کرده اند که فرزانه جلالی متهم به «اقدام علیه امنیت ملی» است.

سپیده قلیان آزاد شد

سپیده قلیان (قولیان) دانشجوی اهل اهواز شب گذشته با تودیع قرار وثیقه موقتاً تا زمان برگزاری دادگاه از بازداشتگاه اداره اطلاعات این شهر آزاد شد. به گزارش رسیده از ارگان خبری مجموعه فعالان حقوق بشر در ایران، شامگاه یازدهم اسفندماه،

نجات ۸ زندانی زن از چوبه دار در زندان قرچک

به جرات میتوان گفت که امروز جامعه ایران یک جامعه ضداعدام است و خواست لغو مجازات اعدام یک خواست مهم عموم مردم است. همراه با سرنگونی حکومت اسلامی، مجازات شنیع و ضدانسانی اعدام، یعنی قتل عمد دولتی، نیز برای همیشه در ایران به پایان خواهد رسید

نگهداری فرزانه جلالی در بازداشتگاه اداره اطلاعات کرمانشاه

فرزانه جلالی فعال سرشناس مدنی و حقوق زنان به بازداشتگاه اداره اطلاعات شهر کرمانشاه منتقل شده است.

به گزارش رسیده یکی از اعضای خانواده این فعال مدنی اعلام کرده که علی‌رغم اعلام آمادگی یکی از وکلای دادگستری برای

از صفحه ۶

رهبر و مسئولان دولتی کرده‌اند.

این منبع می‌افزاید: مأموران امنیتی زندان به شیوه‌های مختلف سهیلا را تحت فشار قرار داده‌اند و از بخشی از حقوق یک زندانی سیاسی محروم گشته است. هم‌اکنون این دختر ۲۷ ساله در سلول انفرادی زندان کرمان نگهداری و به وی اعلام کرده‌اند که به مدت یک هفته در بازداشت خواهد بود.

مردانماه سال ۹۴، سهیلا مینایی در شهر دیواندره بازداشت و سپس دادگاه انقلاب این فعال سیاسی را به سه سال و یک ماه زندان تعزیری و تبعید به زندان کرمان محکوم کرد.

ثبت بیش از ۷۰ هزار همسر آزاری در سال

خبرگزاری هرانا - وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت که ثبت بیش از ۷۰ هزار همسر آزاری در سال که همسر آزاری جسمی با ۴۱ درصد رایج‌ترین آن است نشان‌دهنده صحت این ادعاست که نیاز مبرم به توجه بیشتر به مناسبات اخلاقی درون خانواده داریم.

جسد سوخته یک زن معلم در کوهها پیدا شد

یک معلم جوان به اسم "زینب بزیون" اهل کوی طالقانی سه - شهرستان رامهرمز که چند روز پیش گم شده.

جسد بی جان وی را پس از کلی جست جو دیروز در کوه های اطراف رامهرمز ۱۰ کیلومتری این شهر وقتی پیدا کردند که به "طور کامل سوخته شده"

بود.

این جسد سوخته توسط یک چوپان پیدا شد و پس از اینکه او به کلانتری اطلاع داد، هویت او مشخص شد. نیروی انتظامی پس از یک ساعت پیاده روی به بالای کوه رسیدند.

فقط از طریق موبایلش توانسته اند هویتش را تشخیص دهند.

علت و عاملین این جنایت غیر انسانی وحشتناک مشخص نیست. خبر شوک بزرگی به مردم این شهر وارد کرده است

پداری در تبریز دو دختر ۳ و ۱۰ ساله اش را کشت.

پداری در تبریز دو دختر خود را به قتل رساند. این حادثه شامگاه چهارشنبه در منطقه اخمقیه تبریز اتفاق افتاد.

اقتاد. فرمانده نیروی انتظامی تبریز این خبر را تایید کرد و گفت: این قتل شامگاه چهارشنبه اتفاق افتاده است. گفتنی است یکی از این دخترها سه ساله و دیگری ۱۰ ساله بوده است.

انگیزه قاتل هنوز مشخص نشده ولی این دو دختر توسط ضربات چاقو به قتل رسیده اند و قاتل دو ساعت بعد از وقوع حادثه توسط نیروی انتظامی دستگیر شده است.

معامله با مادران معتاد بر سر جنین در شکم

مادران باردار معتاد برای تامین مواد مخدر خود بر سر جنینی که در شکم دارند معامله می‌کنند. رقم پرداختی به آنها اما به مراتب کمتر از مبلغی است که قبل از

فروش به آنها و عده داده شده است. خاتم موسوی منندکار اجتماعی در این باره می‌گوید که پس از بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد که نوزادان پس از تولد در یکی از بیمارستان‌های جنوب شهر تهران، از بیمارستان خارج شده و پس از آن مدارک هویتی جعلی برای نوزادان تهیه می‌شود. به گفته وی، زنی که معتاد است و سرپناهی نیز ندارد، راحت به هر کاری دست می‌زند. اکنون معضل اصلی، شخصی نیست که اقدام به فروش نوزاد خود می‌کند بلکه این دلال‌ها و واسطه‌های خرید و فروش کودکان هستند که باید شناسایی و مجازات شوند

نگاه هفته: مجموعه اخبار و گزارشات هفته در شهرهای کردستان

نسان نودینیان



شد. محمود صالحی نیز در تاریخ ۸/۲/۹۴ توسط مأموران لباس شخصی اداره اطلاعات شهرستان سقز با نیابت از اداره اطلاعات استان کردستان در منزل مسکونی خود در شهر سقز دستگیر شد. محمود صالحی در دو جلسه در شعبه اول دادگاه انقلاب سنندج به اتهام تبلیغ علیه نظام به یک سال و نیم و به اتهام عضویت در جمعیت‌های معارض کشور به هفت سال و نیم مجموع به ۹ سال زندان تعزیری محکوم شد. محمود صالحی به رای صادره اعتراض نمود و امروز مورخ ۱۶/۱۲/۹۵ در شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان محاکمه شد.

جهت اطلاع دوستان (از صفحه فیس بوک محمود صالحی)

امروز دوشنبه مورخ ۱۶/۱۲/۹۵ عثمان اسماعیلی و محمود صالحی در شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان محاکمه شدند. قابل ذکر است که عثمان اسماعیلی در تاریخ ۸/۲/۹۴ در شهر سقز توسط نیروهای لباس شخصی دستگیر و در تاریخ ۳۰/۸/۹۴ در شعبه اول دادگاه انقلاب شهرستان سقز به اتهام شرکت در مراسم روز جهانی کارگر به یک سال زندان تعزیری محکوم شد. عثمان اسماعیلی به رای صادره اعتراض نمود و امروز دوشنبه ۱۶/۱۲/۹۵ در شعبه چهارم دادگاه تجدید نظر استان کردستان محاکمه

احضار و تهدید سه نفر از اعضای هیات مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران در شهر سنندج



احضار و تهدید سه نفر از اعضای هیات مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران در شهر سنندج

بعد از ظهر دیروز مامورین ستاد خبری اداره اطلاعات شهر سنندج با مراجعه به محل کار مظفر صالحی نیا و شریف ساعد پناه از اعضای هیات مدیره اتحادیه آزاد کارگران ایران در شهر سنندج، آنان را از شرکت در هر گونه تجمعی بر حذر کردند و به دنبال آن خلیل کریمی یکی دیگر از اعضای هیات مدیره اتحادیه را به اداره اطلاعات احضار و صبح امروز از ۹ صبح تا ۱۲/۳۰ دقیقه وی را مورد بازجویی قرار داده و از وی خواستند تا در رابطه با عدم شرکت در تجمعات تعهد بدهد. اما خلیل کریمی ضمن دفاع از عضویت در هیات مدیره اتحادیه و شرکت در تجمعات به عنوان حقوق قانونی کارگران حاضر به دادن تعهد نشده است. همچنین علاوه بر مامورین اداره اطلاعات که دیروز به

محل کار مظفر صالح نیا و شریف ساعد پناه مراجعه کرده بودند صبح امروز مامورینی نیز از اطلاعات نیروی انتظامی به محل کار آنان مراجعه و آنها را از شرکت در هر گونه تجمعی بر حذر کردند. اتحادیه آزاد کارگران ایران با محکوم کردن اعمال فشار بر اعضای هیات مدیره خود در شهر سنندج، اعلام میدارد شرکت کارگران و عموم مردم ایران در تجمعات صنفی و منی جزو حقوق خدشه ناپذیر آنان است و هیچکس نمیتواند کارگران را از حق خواهی برای برخورداری از یک زندگی انسانی و یا عضویت در تشکلهای صنفی بر حذر دارد.

اتحادیه آزاد کارگران ایران - ۱۶ اسفند ماه ۱۳۹۵

سوئیس و کیوان کریمی!

پانزدهمین دوره جشنواره بین المللی فیلم و نشست حقوق بشر به کیوان کریمی تقدیم شده است و نخستین فیلم بلند داستانی او "طبل"، ۱۸

مارس برابر با شنبه ۲۸ اسفندماه ساعت ۲۱:۱۵ در این جشنواره نمایش داده خواهد شد. جشنواره بین المللی فیلم و نشست حقوق بشر (FIDH) مهم ترین رویداد بین المللی در حوزه سینما و حقوق بشر است که هر ساله در ژنو، پایتخت جهانی حقوق بشر، برگزار می شود. کیوان کریمی فیلمساز در مهرماه ۹۴ از سوی شعبه ۲۸ دادگاه انقلاب شهرستان تهران به اتهام توهین به مقدسات نظام و همچنین تبلیغات علیه نظام، به حکم ۶ سال زندان و ۲۲۳ ضربه شلاق محکوم گردید.

روانسر جمع آوری امضا برای آموزش بزبان مادری روز جمعه ۱۳ اسفندماه، کمپین حمایت از آموزش به زبان مادری و جمع آوری امضاء از مدارس این شهرستان توسط شهروندان این شهر، با استقبال بی نظیر مردم روبرو شد. پیشتر نیز مردم جوانرود دیگر شهرستان استان کرمانشاه اقدام به راهاندازی کمپین

مشابهی کرده بودند.

اعدام در زندان ارومیه

یوسف علی زاده اهل خوی و رمضان سبزی اهل ماکو به اتهام "قتل عمد" اعدام شدند

حلق آویز کردن یک زندانی در همدان

بهمن فریدی اهل سنندج در زندان همدان به دار آویخته شد.

تیر اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز به خطا رفت!

کارگران؛ مردم زحمتکش؛ سالهاست که ما در رابطه با جنبش کارگری و انجمن های صنفی کارگری در ایران فعالیت می نمایم، ولی هیچ جا و یا در اساسنامه انجمن های صنفی مشاهده نکرده ایم که مجمع عمومی مرحله سومی وجود داشته باشد!

اما اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز و اداره کل برای اینکه مجمع

عمومی مورخ ۲۴/۱۰/۹۵ انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی را بی ارزش و مصوبت آن مجمع عمومی را غیر قانونی اعلام نماید؛ برای این منظور مجمع عمومی مرحله سوم را ابداع کردند!

این در حالی است که مسئولان اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز خوب می دانند که سالهاست اعتبار تعدادی از بازرسان و حتی هیئت مدیره انجمن ها و تعاونیهای مسکن این شهرستان به اتمام رسیده است. ولی مسئولان مربوطه در مقابل آنان سکوت کرده اند. آیا مسئولان اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی شهرستان سقز برای این نوع برخورد نا سالم و دوگانه چه توضیحی برای اعضای آن تشکل ها در سطح شهر سقز دارند؟

کارگران؛ بعد از برگزاری مجمع عمومی مورخ ۲۴/۱۰/۹۵ مادر داخل شهر شاهد آن بودیم که هیئت مدیره عزل شده انجمن؛ علیه بازرسی که

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی:

سوئد:
Sweden
Post Giro: 639 60 60-3
account holder: IKK

آلمان:
Germany
Rosa Mai
Konto. Nr.: ۵۸۳۶۵۷۵۰۲
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

کانادا:
Canada
ICRC
Scotiabank
۴۹۰۰ Dixie Rd, Mississauga
L4W 2R1
Account #: 84392 00269 13

هند:
Bank: RABOBANK
Darande hesab: FVIVN
Shomare hesab: 15 13 50 248
Adres: EINDHOVEN
IBAN No: NL74 RABO 0151 350 248

آمریکا:
Bank of America
277 G street Blaine, Wa 98230
phone# 1-360-332-5711
Masoud Azarnoush
Account number : 41581083
checking (99)
wire: ABA routing #026009593
swift code # BOFAUS3N

شماره حساب انگلیس ویژه کمک از انگلیس و از هر کشور دیگر:
England
Account nr. 45477981
sort code: 60-24-23
account holder: WPI
branch: Wood Green
Bank: NatWest
IBAN: GB77 NWBK 6024 2345۴۷۷۹۸۱
BIC: NWBK GB 2L

هر سوالی دارید میتونید با آدرس و یا تلفن زیر تماس بگیرید:
سیامک بهاری: 0046739868051
markazi.wpi@gmail.com

تلفن و ای مایل آدرس تماس با سردبیر
Tel: 00358 405758250
E- mail: abdolgolparian1@gmail.com

در مجمع عمومی گزارش عمومی مورخ ۲۸/۱۱/۹۵ عمومی شرکت کردند. از عملکرد خود را ارائه داد و یک بار دیگر نشان دادند که اعلام نمود که هیئت مدیره طرفدار نماینده های هستند که ریخته شده ۲۸۱ نفر به در فاصله بین دو مجمع از حق و حقوق آنان دفاع می کنند. هیئت مدیره عزل کرده است؛ تبلیغ می کردند. شده از تاریخ ۲۴/۱۰/۹۵ در مجمع عمومی مورخ هیئت مدیره عزل شده با الی ۲۸/۱۱/۹۵ علیه بازرس که "هیئت مدیره تخلف کرده تبلیغات منفی خود می انجامن تبلیغات گسترده ای را خواستند به هر وسیله ای بازرس انجمن را عزل و بازرسی دیگر را انتخاب کنند. به این بهانه که اعتبار بازرسی مورد نظر در انجمن صنفی کارگران و استادکاران به پایان رسیده و بازرسی که اعتبارش تمام شده باشد؛ قانونا نمی تواند پیگیری کارهای قانونی اعضای انجمن باشد. با کمال تعجب سرپرست محترم اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی نیز رسماً از نظرات هیئت مدیره عزل شده دفاع می نمود. اما اعضای انجمن صنفی کارگران ساختمانی در مجمع

عمومی مورخ ۲۸/۱۱/۹۵ عمومی شرکت کردند. از عملکرد خود را ارائه داد و یک بار دیگر نشان دادند که اعلام نمود که هیئت مدیره طرفدار نماینده های هستند که ریخته شده ۲۸۱ نفر به در فاصله بین دو مجمع از حق و حقوق آنان دفاع می کنند. هیئت مدیره عزل کرده است؛ تبلیغ می کردند. شده از تاریخ ۲۴/۱۰/۹۵ در مجمع عمومی مورخ هیئت مدیره عزل شده با الی ۲۸/۱۱/۹۵ علیه بازرس که "هیئت مدیره تخلف کرده تبلیغات منفی خود می انجامن تبلیغات گسترده ای را خواستند به هر وسیله ای بازرس انجمن را عزل و بازرسی دیگر را انتخاب کنند. به این بهانه که اعتبار بازرسی مورد نظر در انجمن صنفی کارگران و استادکاران به پایان رسیده و بازرسی که اعتبارش تمام شده باشد؛ قانونا نمی تواند پیگیری کارهای قانونی اعضای انجمن باشد. با کمال تعجب سرپرست محترم اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی نیز رسماً از نظرات هیئت مدیره عزل شده دفاع می نمود. اما اعضای انجمن صنفی کارگران ساختمانی در مجمع

عمومی مورخ ۲۸/۱۱/۹۵ عمومی شرکت کردند. از عملکرد خود را ارائه داد و یک بار دیگر نشان دادند که اعلام نمود که هیئت مدیره طرفدار نماینده های هستند که ریخته شده ۲۸۱ نفر به در فاصله بین دو مجمع از حق و حقوق آنان دفاع می کنند. هیئت مدیره عزل کرده است؛ تبلیغ می کردند. شده از تاریخ ۲۴/۱۰/۹۵ در مجمع عمومی مورخ هیئت مدیره عزل شده با الی ۲۸/۱۱/۹۵ علیه بازرس که "هیئت مدیره تخلف کرده تبلیغات منفی خود می انجامن تبلیغات گسترده ای را خواستند به هر وسیله ای بازرس انجمن را عزل و بازرسی دیگر را انتخاب کنند. به این بهانه که اعتبار بازرسی مورد نظر در انجمن صنفی کارگران و استادکاران به پایان رسیده و بازرسی که اعتبارش تمام شده باشد؛ قانونا نمی تواند پیگیری کارهای قانونی اعضای انجمن باشد. با کمال تعجب سرپرست محترم اداره تعاون؛ کار و رفاه اجتماعی نیز رسماً از نظرات هیئت مدیره عزل شده دفاع می نمود. اما اعضای انجمن صنفی کارگران ساختمانی در مجمع

**No to
Racism,
Islamism and
Cultural Relativism!
Women's Rights
are Universal!**



حقوق زن جهانشمول است.

سرنگون باد جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!